
  

    

 

 

_Lj, _% v , si?;

VÝĚIS z _ U NE

prokazujíc' stav evidovaný k datu 22 u

Vyhoroveno bezúp/aíně dz'Ká ovým přísfupem pro Účeí. Dopravní U‘ad, č; : 1 pro Slatutám/ mcoao Osfra/a

Okres: CZOBOG Ostrava— .ěsto
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území:'7l4828 Slezská Ostrava List vlastníctví: 3425

V kat území jsou pozemlay vedeny v jedné čise lné řadě

"_"7777777__ř*__7 ' “ Ioentlfikáto„ Podíj

 

A Vlastník, jiný Qp_ Ma n ený

_______„_,__É

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Oatrava

Svěřená správa nemovitost

Městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská

Ostrava, 71016 Ostrava

i ve vlfstnicřví ob

1

 

 

 
 

Pozemxy

pa w V v ._ -_:_..

" a: C8443 „mčra BÍM/ 2] fran „poz nuit;

29/1 5097 os“atní plocha

m1 Věcná práve sloužící "e prospěch D"mCVl;CStí v

 

 
 

 

0 Věcné břemeno (podle listiny)

m .stění a provozování Ic

qjezd za účelem

7. Právní účinkyM (0 CL :! .‘D H w P N '\) o o

 

V—2293/2008—807

Pořadí ? datu poale právní upravv účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno podle lis tinyf

0 pro budoucí dostavbu ostoavské metropolitní sítě a její provozování
pol žení chránlčlq v

dle čl. II. smlouvy

OVANET a,s.í Héjkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

RČ/ÍČO: 25857568

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

Kč,/IČO: 29399491

Píst; IZE Smlouva o zřízení věcného b

vkladu práva ke dni 03.08.2

  



, „ „ _„„_, ;
va'eo e ÉhTPSTÉÚ NEMiEVLEG$T¢

prokazující stav e rid.ovaný k datu 18.J8.2022 13:15.02

 

„: CZOSOS Ostrava—město 0.

A 2

v kat. uzemí jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vzrahu

Oorávně pro

Doprav ní podnik Ostrava a.s., Poděbradovao 494/ 2

Moravs ]:á Ostxava, 70200 Ostrava, RC/IC021974757

plsťlna Smlou a o zřízení vc ěcneho břemene — úplatná ze dne 06.08.2003, Právni účinky

vkladu ;ráva ke dnl 06 .10.?004.

v době vznikv práva

 

vání podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítěm ď (Dt ? „ (\

(D
*?

__)_,
O ,zl 6 N O

 

, . 2 u za účelem fie žby a obrav

dle či II. „mlov Jy, a to v 302 se Lhu dle GP č 26 72— 583/2007

ze dne 07.08.2007.

 

K~9413/2007— 807

LlStlJfi oounlasn" prohlaseni o vvnilu práva ze zákona ze die 30.04.2012.

Z~ 8445/2012— 807

fcfadí % datu podle PKÉVJí úpravy úč;nné v době Vzniku ňréva

\;

 

2 ks HDPE chrániček s právem vstupu, vjezdu a výjezdu v souvislosti se zřizováním,

změnami, provozováním, 9údržbou, opravami a odstraňováním dle čl. II. smlouvy

» LOVSEHU GP .č 33582A/2013

 

OVANET a.s., Hájkova *

D'",ÍIČO 25857568

"‘TAIQE‘J11 a.s., Hájkofa 1100/13, Přiíoz, 70200 Ostrava,

"RČ/IČO. 29399491

Pavinuos: r

Parcela 29/1

Listing Smlouva o zřízen; věcného břemene ~ Ěplatná ze dne 08.03 2012. Pravni uc nky

vklad; práva ke dni 30.53.2012.

V—2972/2012_:07

práva ze zákona ze dne 30' 04 2012'

2—8445/2012—807

 

.
<1 době vzniku práva

 

 

 

th

 



 

 

 

údržbou, opravami a odstraňováním plednitné stavby

dle článku II. smlouvy

CETIN a s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha

9 RČ/IC : 04084063

Povinnost k

Parcela: 29/1

O N m 14‘ N (D :? i.“ <; (D
(

(J 7.5 (I)
\

33“ O

Listina Smlouva  

v době vzniku

 

 

 

  

 

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

0 trava V

Povinnost k

Parcela: 29f

 

?—

 

I:.l

'ohlášení o napvtí do vlastnictví (zák.č.l72/1991 Sb.) Mum/v1.462/2001 wLa. ze

"1

Zn2576/2001-807

Dro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí l803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Slezská strava, Těšínská 138/35, Slezská
0084545ln003

Ostrava, 71016 Ostrava

  
 

F Vztáh bcnitovanýcj půd“ě ekologickycb j dnotek (BPEJ) k parcelám — Bez Zápis

   

  

  



 

520806 Ostrava—město

 
 

 

O&res.

Kat fizem“ 714828 Slezská Ostrava

V kat, území jsou

NGMOVLĚOSÍT jso„ 7 územním obvodu, ve

Katastrální úřad pro Ibravskoslezský'kraj, Katastrální pracov1ščé Os

V372 0 t o Vi i :

Český úřad /ememěřický a Katastrflní

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

Wm eosmmmfia A NQvÉHQ smvu Gama mmsmu NEMQVETOST!

Dosavadní stav
New siav

Označení Výměra parcešy Druh pozemku Označenř Wrréra parcel)! Druh pozemku Typ stavby Zpas, PORN-“5‘“! se stavem evidence prévnich Vžiáhů

pozemku ___— pozemku určení Dllpfachézlzpazemku C1510 listu Výměra dílu Označení

parc.čtslem Způsob využití parc.číslem Zpúscbv-gužšu Zpúsabvyužší výmě; oznaéenehov vlastnictví dIiu

ha E m2 ha 2 m2
kataslm drlvéjšípgz. ha 1 m2

:
:

namvltesfl evidenm :

l Y ; _ .
I F _ _

T 1

29/1 1 so: 97 fig— 29/1 % so: 90 %$— 0 l I

g ; 29/7 : 203 07 7%“ „'N o 29/1 3425 : 20: 07

I SDI 97 I 503 97
I I

| l
I 1

: |

l I
| l

i 1

Seznam souřadnic (S—JTSK

Crslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kod kv. Poznamka

3097—1150 469459.23 110143060 4 znak barvou

3097-1151 469465.12 110142662 4 roh zdi

3097550 46946626 110135366 4 kolik

3037-551 469479.64 110135753 4 kolík

’I 466467.26 110142668 4 hřeb

2 469467.12 110135360 4 znak z plastu

 

 

GEOMETRICK? “PLÁN

pre

Geometrický plán ověří! úředně epréměný zeměmčřlský inženýr:

Jméno. přijmení: —

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inlenýr:

_
 

rozdělení pozemku Číslo položky scrum-nu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 2533/11

Číslo položky smxamu úředně uprávnčných

zeměměřických inženýrů: ' VI“. A

 

Dne: 7. ledna 2022 Čím 23/2022

„wc-..!

Dne: 1 .Z QÚQ- ZŠZ'Ž Čislo: LELM ŽO?

fx)

 

Náležimstmi a přesnosti odpovídá právním předpisům
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v clckironické podobě uloženému

v dokumentaci kataslréifiiho úřadu.

 

Vyhotovitcl: NT geodetický servis s.r.o.

Jísmbník č.p.547

742 82 J iste‘onik

Katastrální úřad saam-ní i očíslováním parcel.

 

 

 

IČO 07847611

Číslo plánu: 4633—82/2021

_Okres: Ostrava-město

Ostrava

 

Siczskz': Osfiava

 

 

Ostrava 7-0/3!

 

 

  

 

sir se v terénu ; průběhem mvrhommflch n'JVÝG'n hranic.

, azúačchy předapsmxým ZTHiSC-bim

 

 

Ověření stejnapian geumzírickéhc pí.-ím: '; Emmě poňnbě.

  
 

 
 

and

 



/\\

/

/

\,_,

mam;/.\\m_.§:

,\©

 

_

„

„.
,
.
.

q)
„?le

 

 vmwenmom

.

_

..,
\\

„3.2 d,_..

\q\\om\am\
mwŘmom

\\

   

 

    

mxmwš

   

 

mxmvš

  

M\mkš

   

   

ŠĚram:

„Ž

WEN:

\ow\QR:
_(\\

\\

\\tmě\„_

\mm:...,.,
\\„



 

 

flaw W

    

CI’sIa parcel

Řešené území

Podzemní část může být v celé ploše řešeného úz eml

Stavebni ca. a uzav ená

vymezuje IIIaI'IIcI zastavitelné části. bloku, jej! ízž

III kde ust upo ovat a která musí být v ceié své délce

zaSLavéné. ‘

Stovebn/čáro uzavřen oje I‘yp/‘c/afi tím, že domy/70 sebe odvozu/í

štítovou stěnou. V odůvodněných případech může být zástavba

uzavřené stavební čáry přerušeno mezerou šířky max. 4m, tak

aby bylo možné zojšstft přístupnost, nebo prostupnost vnitrobloku.

Stavebnl

Stavebm cara vozná vymezuje hranicí zastavitelné částí

bloku, jejíž zástavba může libovolně ustupovat a která

nesmí býtv celé své délce souvisle a uplně- zastavěná.

stavba nesmí

caux/Isle a úplně

"ára volná

Q-egu'ovafá výške budov

Ll\ ,yšl <0U budovy ie výška hlavní římsy uváděná v

nadmořské v_ Šce a popisující vztahu ůčl budově radnice. Úrovní

hlav; “ží říms y se

IIhra ny stře eIs

rozumí P:“ 'an vnějšího líce obvodové stěny :1

kry iny nebo hor III hlen II etiky.

l/ fám/:! USED uve/uto pod/b21373 možné navrh/muz:

o) Šíkmou střechou s nejvýše dvěma štíty, připadne “

JodRIOIII'III'nI pod/02:. n;“ I maxIdenI’m uhlu +5“ o' o nncmmo ’I’n

[:'ŠCG /,5I""‘ : :,<;

b.) (Jstupujfcím podložím do výškyšóm, ustoupene' od vnější

obvodové stěny budovy orientované Ke strvvebnf čáře ojedné

'šcr! I ohvrdové ste ény o/es poň o 2,5 metryCL

1

c) 3: ným prostorovým řešením s1recnv které nep “eso nne

vymezem podle písmen a) nebo b).

mkterájsm ve výkrese označef nejako :IktI III I art—o;“ se

LIT'IÍS III Uloven podIa‘nyI NP \! návaznoetl na DI ílehl I5

s y'b‘JIC mož ne tv?;o pros-tow szIstupnIL LZ

čn'nc prostranství regonwswy „podlahy mezi uličním

rostl anstvím e podlahou I NP může být maximálně O 5 m. Pokud

uilč .nl prostra asn/€ ve svahu tak se mu podlaha IN!“ pfizpflsoy

pejodéI e Io průběhu tak, aby bylo možné v každé m mIsLé dodržet

požadm eným—tax? rné-ln: wškow'f rozdil. Komtrufv—nvvybka podlažl

ořístupn ého zveřejněno prostranství musí =; ml. .III .álnš +5= III

 

 

 

 

 

 

 



 

 



..

„__
.
..._._..‘...,..

.

 
 



   ! V
r i .

temperamentní stav bigi (Dojem, cron-,'! .apšnuje investorskg záměr a nooop.

rozehranou urbanistickou partii, Sia/hou dotčená paroeía zastává v

ostravském organismu naprosto unikátní pozici. Taje umocňova'na nejen

optimétní orientací, ate také dopravní dostupností a v neposíední řad

ústředním poznávacím znamením Slezské Ostravy „„ specifickým vertikrž-ziníi

prcňíem. Řešené území se navíc natéza na křížení dvou významným

městských oe. V prvním případě se jedná o uzávěru ulice 28 řijna, která je

dnes dale rozvíjena mostem Miloše Sýkory a „dočasně“ ukončována

Památnikam osvobození, v druhém případě se jedná o propojeni uíioe

Kejíičkova a nejstarší dominantou „za řekou" =- kostelem sv. \faciava.

Š
(Ur

J

Navržený dům se pokouší vyhovět oběma směrům — a to jak onomu

městskému, tak onomu sakráínímu. Při profiiaoi nových stavebních objemů

sehrává zásadní roli nově vznikíá komunikační propojka mezi stávajícími

ulicemi í—íeítíčkova a U Staré elektrárny (v zásadě se dá hovořit o protažení

druhé jmenované uiioe). Nový koridor je orientován na střed severního portalu

(frontonu) novobarokní radnice. Podéi této iinie vznikají dva objemy: jeden

podéíný (tvaru ,,L“) a druhý výškový (bodový), Prvně zmíněný objem je opticky

segmentovan do díičíoh cajku, ete v globale vytváří eiementární & symetricky

komponovanou stěnu za mostem Miloše Sýkory. Biíže k radnici je vytvářena

osmipodiažnš „véž" = reminiscence na „americkou žehiičku" (mrakodrap

Fšatiron na Manhattanu). Oba hmotově rozdijné objekty sva_uje jednotný

íormáíní přistup a společný dvůr, který je koncipován částečně jako veřejný

(zpevněný) a častečně jako privátní (ze!ený). Mezera mezi domy představuje

chráněné & nezasíeviteiné L'iZémi, idere zachovává průhledovoo osu ”wine
“I

Keiticwva —— sv. Véciav“,

Navržena zástavba je zetetně městského charakteru Vytváří bránu a

současně pomysínou hradbu mezi intenzivní a rozvoíněnou zástavbou.

Stávající kapiička zůstává v tomto mechanismu / přístupu zachována —— coby

chraneny artefakt & jako nedílné. součást sakráíní osy. Stávající zpracovaní

dotčeného území 'o prozatimní. Konkrétní návrh (v podobě matori jia-ace,

inventáře atd.) vypl na v nadcházející etapě.

i
"04

x—
m „

Sn

že íze nadzemní objemy vníma jako dva samostatné domy, podzemní

a i ' — ující z pohžedu

o t

dna je pro oba příspěvky spoiečna' - navi-c i '

nó formy= Suterén staveb je strukturován

N ?—
ž EE. (1‘

»
G.

l
  
  

"!

_:
(

1

_F'. v

„
.“

o—
9. .a “o o „_ 5, 7: m

.

o 3 :1 (D 13 o" u; „. o 6" ‘9. (> ?: <o— m :; .? “% :.r j r; „„ 52., :! _m—

z:?
LIN NI nou pietformu, která nastoiuje specifické obiooíč

uje přístřeší pro dopravu, toohnoiogíi & iiryoavenost.

Navezojíoí nadzemní poojaží jsou řešena jako hybridní (jedna se o kombinaci

bytů a veřejného „přísjušenstvíí')_ přičemž od třetího nadzemního podraží je

funkce jednotíivých podlaží čistě, bytová.

  

“C

O fa „„

 

  
Občanská vybavenost je importováno do předem ur“ „_ - ' stavby

(staveb), vžoy \: přímé vazbě na veřejný prostor mo ' oby/tové

funkce jsou vytvářeny již od úrovně druhého podzemi ii __ . je tokio

podchyceno severozápadní nároží. Daíší „občanská siožisía je vytvářena o

patro výše, že tokrat v jihozápadním výběžku. Co se týče nndzemniho parteru,

zde je občanská vybavenost vytvářena \! piném rozsahu „žehiičky“ a v jižní

šíonoovw deskového „bratříčka'“.

Liniové část souboru obsa ; pět nadzemních „

posiední stáž je Eczema jako „ustoupena'“ v Mien/am 2f; az 3,5 rn od Mae

obvodové fasády (v za'visíosti na íínáíních výškách a průhlednosti zébrade.

Sousední věž nabízí 0 tři poschodí více, Žádné z nich není uvažováno jako

ustoupené.

 

(
cw „\ E!“

3

I! (v 9: N:'19'
 

Apííkovaný dekor v podobě piasticke'ho rastru představuje sic-e očekávaný,

avšak níkoiiv rinaíní směr. Konečný přístup bude precizován, modifikován a

usměrňován během nadcházejícího návrhového stupně, Obdobně ize nahiížet i

na „podřezaný betonový panen? který odděíuje „nadzemnš“ od „ooozernní'rio“ &

,.soakrome“ od „vašej .éhoíí Obi-outro 'e' f nabizi mine přemostění mezi

starou a novou architekžuroo a současně vytváří atraktivní kontrast vůči

A ě pravidetnému rastru, jenž se striktně rozpíná ve všech

pobytových etážích.

  

  

 



 

V Liberci dne: 2.2. 2022

Nabídka na koupi části pozemku paraé. 29/1 v kin Slezská Ostrava

I na základě výzvy k podání nabídky na odkup části pozemku parc. č. 29/ 1, ostatní plocha, jiná

plocha, v k. 13. Slezské. Ústava, obec Oskava, o výměře 5 097 m2 vymezenou geometrickým

plánem č. 4633—82/2021 ze dne 7.1.2022 a označenou V něm jako pozemek para. č. 29/7, ostatní

plocha, jiná plocha: v k.ú. Slezská Ústava obec Ostrava, o výměře 2 007 m2 (dále jen

a,Nemavz'z‘a’ vše“)

mwu1mmwewmp_w__m_m
"W

1—» v-
_

1 cena Nemovité věd byla Vámi stanovena na 4.000; Iii/1:12 vč. PPH. S afiedem na
'?

is“
if

m
.
„

r:

!

zvýšené investičm nákladv s tím spojené nabízíme kupní cenu ve výši 5 .445,—Í<Zč/m2 Vi DPH:
a

 

 

    
 

a.

%bizané cena. za Axe-movitou věc tečí; činí 103233115; Kč včetně DPH=

% __ _ , , „ - , , v ' , v *
ŠZ DPH v ymera Celkova cena bez DPZ Ceíkova cena ve. DPH

Š' 2007 m2 9.031.50fl—K5 10.928.115,—Ké

až

 

rm

 

I0



 

 



 

 



ať

 

Obranný pup]: záměnu

Polyfunkční dům na m'lcl Knluikova chdahzvuju mdamflni a dr: jl|l6 míry
(Empaizmn . slavabnl objem, k! mama invezlomký áměr a n:;cplré
mmhmncu urbmlúdcuu pevm. Stavbou mama naroda zas!!vá v
nsuuvsl-sm prgunTumu n:;znzh whim! paid Tul:— urmzňzxén: nejen
optimáln! nn'nnhd. ale um damn! d:slupno:fl n \: napodndní ladil

úrJong'n umlvaclm mamanžm Shum osuavy - lpodficky‘m vakAlnfm
pmn‘am. \nsené úmm- se navíc natoz! nu Mim! dnu výmenných

mhlskich o:. V prvním přlpodů nc ladné n nam.—u uma 28. mna. id:—rá lo
nnaa míle rozvíjena mnsmm Mum symsy :: .n'ašunfs' ukunéovfina
Pmáhknm nwcbazcni, v druhům piped! to mm a panelem ulit:
Hanička.: s nm;-starši dmlnmm .:u íukcď-knslnlnmav. Vaca-+

 

řez—zrzavý dům za pokus! vyhnat! nbčmu snů.-0m - a la ink memu
m::zglzimu, mt onomu nm:-Lahm. FJ promad nových LLnVEbflřrJv chir.-mů
levává uwdnl n:“ nnvň vmíklá meanů-xl pmpajk- mnzl 5'3“)!de
u, :rl Hallam-= a u Szaló uukuámy (v Him: sa da havofil a music"?
a. há jlnunavanú uuu). Nay)" mu:: )=, adam-lm nn ulfed ouvcmfha pcnmu
(im.-umu) novobarokní Indi-Alca Pudul ném ll—Jc \ln-m;! dn cuhan: jadun
pod..-y (Nam JJ) s cruny výšku-) (bodavý) Fwné zmíněný nbium [a upllcky
mmm-Avan do anew: culko. ale v global: \rytvL'l Ekmtnksml \: :ymnlrldm/
kampan-anon slňnu zu mmm moh Síta—ry, Buin k manic! Jo v-fivflan:

r Eh:

 

 

 

\. :u .vé!‘ - na má.—.bn žehll *

Human a Mnnhaucnu). Cb: hmlcva lamina objnkty sum): ludnolny’
|nrmAf-';ls.1up .. :pahlný dvi-r. který u kanulpavdn Msmm mo val:;ný
 

mm Wir) ! mums 5m mam (251mm. Maura ru,-L' dom—; předám-vln

chdnňné n neuuavfloho L (ml. blunt zak-hony! průhkdmu mu „DUCH
KMM: 7m _ sv. vncmv‘.

  

  

   

ha chudá.-u. VyNSH bránu a

'n m::) lam ‘ml :: mzvdnčnnu Zézlavbuu,

' V.: v tím) machina:—„u I DFB-Tinu zawavana - nuny

— ) „1:ka & jako nema sauces: mmm; osy, Sláv-1m zpracován!
.eh: Emmi 1a promllmn'. Knnkroml nám (v parish: mzlcflflwn,

   

inmnlúře sní,)v/p'ynn v „magma oupi

  

?fusiaíc lm "mama! chlumy míru:: 5:... d' sa:-“ozana 5a pcdzamnl
mkiadna k p: a.: primáty spun: t: | vinu btčuj : pnhledu

cd b '. strukturován do dvou Dmvnl, což |:- v

..i—n ncvyhnu‘ ú.?ca'zum! stavby vyzván

„,a ::Edfdm ot: ' mask.-( 2rd

don «u, mhnobnll u mar cu vybavenasL

úl ja:; Fakr: ;aln nytfldnl (,'-zana :s a kam

(:lušnnsrvř), pniem: on llclihu n::immnlho poi};

„». 523;“.ch am. byivrá.

  

      

  

  

 

    

 

  

 

  

  
 

  .uj

.: |_
     m:. n van-4 ano „nr

funkce [c:m'.

 

    

   

 

   

 

Obř=

imvcb‘. v_n: -

funí/sehnal vytvdíznyjlž n:: mm

DGd’JWEfiFO sem z.. .a‘n' n-L-c

linkov—Ec lun'nkrglv "uzáv

ldu ]: . cké vyv .azl vys-Ahn: v p

karavan duskwéhr: „zamlčí,

  

  

 
„: nadamm'hu paris.-u.

:‘m (c=m-J lich'ik‘f' a v jsm

   

  

  

wará čás! 55hr: př.: r.

pcsicdní maz „= „4 , .uporá' v En! :

cbwzm sandy \'v' :.áv.slcsL' na r mm výšku—"1 : prur.

Sam věř. nwm 0 “JS pezrod: m ’6an z m

[J pnšíuší, _:ňčemž

! 3.5 m od "co

d') ' can),  

      

A;)Hscmný 65km v marta pl '" cšekúvuný,
2:th :ixafiv findlnf směr. . y „ “mp bude p::šzcmn mnalnkovún a
unmšmwván bsnumnndcna; ich: an:v¢-‘wgshpné,fln.jw kn nahlížel!
na .cxxJIL-znrr] b-Innm' pansr‘, kw) oddélufu ,nnzcml‘ :rd _yadumnlho' n
.Doukmné‘ ad „vak.—jr: . on:-„amo pagan nnclzl Ruzne p.:-muniční max]
sumu :: nwm m mm a ”banana IV :L’aixlirvni knnhnl mm
mg.-„W= pravictinámu msuu, ganz w „w m mzplnů vs všech
pnbfmv, znich

 

resuu před::-mo 5

 

 

  

  

   





 

„_ a v.

W

EucEfiN

 

„ q



    

  

  

  

m.zm

  

Dian \\ ,

JnEanrrh \ .

multe—Š .\\\.

011. „.._M\

C_i.. \.

  



  

  

  

  

tou cumin bez nnmúný“ "tu:h)

  

„WWW

    

 

‘n. :artur} a lanka: cbkladu

  



        

Hcrmanagmm
přípravy a našince slauby

.
—

—v
1:24

a 5
*

==.

.mn/nr.
' .'.„' zm

“%
2 1

1M
? 7

___... „___—NM“

" r . . 12_aA55759wuu„x
"7‘3_:_a_asle_1_.zzzsvs‘vnqyxuu

   
 

 

& 510521221
1 3 fv > :

._._..__L_,__._
. _

[

 

 

 

. . . . . . . |

1511545! a mmhm, mam | Buzola

chupawucluirá'mf osum

ln ímlmaczlav'uv

:;mn' art:;

 

  

 

 

   

 
 

 

 
   

 

 

  
 

  

 

  

 

 


